1.  配当予想修正の理由
  当社は、業績の推移を踏まえ、経営基盤および財務体質の一層の強化に向けた自己資本の蓄積や企業価値向上のた
めの投資、および種類株式の償還などを総合的に勘案しつつ、株主の皆様への継続的、安定的な利益還元に十分留意の
うえ、経営上の最重要課題である配当方針を決定しております。
  第２四半期末の配当予想につきましては、東日本大震災の業績に与える影響が不透明であったためこれまで未定として
おりましたが、第１四半期決算において、当初想定以上の利益を確保できたため、１株当たり３円とさせていただきました。
  なお、期末配当につきましては、１株当たり３円とし、年間配当予想の合計は前回発表のとおり、１株当たり６円を変更し
ておりません。

2.  修正の内容

 （注）種類株式Bに対する配当金につきましては、定款の規定に従います。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 日鐵商事株式會社
代表者 代表取締役社長 今久保 哲大
（コード番号 9810）
問合せ先責任者 総務法務部 担当部長 岩崎 文夫
（TEL 03-6225-3500）

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成24年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月27日発表）

― ― ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― 3.00 ― 3.00 6.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期） ― 2.00 ― 5.00 7.00